



Rua Sebastião Miranda, 568, Centro, Cariré-Ce
Cep: 62.184-000 Cnpj: 10.780.256/0002-01
Fone: 88-81016410



CONVITE Nº 2802.01/2014 SMS - SERETARIA DE SAÚDE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS
E CORRELATOS PARA SUPRI AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE CARIRÉ.

PROPOSTA

Nº	PRODUTO	MARCA	V. UNIT.	QUANT.	TOTAL
1	BATERIA 3,5A 2032 P/ PLACA MÃE	RPR	R\$ 8,52	5	R\$ 42,60
2	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1,8M	BRIGHT	R\$ 10,30	5	R\$ 51,50
3	CABO DE REDE PAR TRANSADO 08 VIAS	BRIGHT	R\$ 361,00	10	R\$ 3.610,00
4	CABO EXTENSOR DE USB 2.0	NEWLINK	R\$ 12,19	20	R\$ 243,80
5	CABO USB P/ IMPRESSORA	RPR	R\$ 11,22	20	R\$ 224,40
6	CAIXA DE SOM	NEWLINK	R\$ 38,22	5	R\$ 191,10
7	CILINDRO TONER P/HP LASER JET P 1102W	HP	R\$ 74,32	2	R\$ 148,64
8	CILINDRO TONER P/HP JET CP.1215	HP	R\$ 76,32	2	R\$ 152,64
9	CILINDRO TONER P/SAMSUNG ML 1665	SANSUNG	R\$ 77,42	4	R\$ 309,68
10	CILINDRO P/IMPRESSORA SAMSUNG CLP 325	SANSUNG	R\$ 121,00	8	R\$ 968,00
11	CONECTOR REF.RJ-45 MACHO P/CABO TRANÇADO	BRIGHT	R\$ 1,55	5	R\$ 7,75
12	CONVERSOR USB PS2	PISC	R\$ 48,22	5	R\$ 241,10
13	COOLER P/FONTE E GABINETE	BRIGHT	R\$ 38,52	4	R\$ 154,08
14	COOLER P/PROCESSADOR	BRIGHT	R\$ 35,22	2	R\$ 70,44
15	DVD VIRGEM PARA GRAVAÇÃO	PISC	R\$ 2,05	50	R\$ 102,50
16	EXTENSÃO C/04 TOMADAS TRIPOLAR	NEWLINK	R\$ 75,22	2	R\$ 150,44
17	FONTE ATX 500W	GOLDENPEC	R\$ 205,03	5	R\$ 1.025,15
18	GABINETE ATX / 04 BAIAS	INTEL	R\$ 185,22	5	R\$ 926,10
19	GRAVADORA DE DVD	SANSUNG	R\$ 140,22	5	R\$ 701,10
20	HD 1 TB	TRAIAS	R\$ 365,22	2	R\$ 730,44
21	HD 500 GB SATA	TRANS	R\$ 325,22	3	R\$ 975,66
22	MEMÓRIA RAM DDR2 2GB	ACC	R\$ 165,22	5	R\$ 826,10
23	MEMÓRIA RAM DDR3 4GB	ACC	R\$ 323,22	5	R\$ 1.616,10
24	MOUSE OPTICO PS/2	PISC	R\$ 18,52	5	R\$ 92,60
25	MOUSE USB	PISC	R\$ 20,52	10	R\$ 205,20
26	PAPEL A4 210 X 297MM	RECOT	R\$ 16,22	100	R\$ 1.622,00
27	PEN DRIVE 4GB	GOLDENTEC	R\$ 26,22	5	R\$ 131,10
28	PLACA MÃE DDR-2	GB	R\$ 420,05	3	R\$ 1.260,15
29	PLACA MÃE DDR-3	GB	R\$ 320,32	2	R\$ 640,64
30	PLACA WIRELLES	NEWLINK	R\$ 248,32	3	R\$ 744,96
31	PROCESSADOR DUAL CORE 2,4GHZ/2MB	INTELBRAS	R\$ 330,05	10	R\$ 3.300,50

32	RECARGA CARTUCHO HP ML 1665	HP	R\$ 112,22	20	R\$ 2.244,40
33	RECARGA DE TONER P/HP JET CP 1215	HP	R\$ 210,05	10	R\$ 2.100,50
34	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT C407S CLP 325 - COR AZUL	SANSUNG	R\$ 172,05	32	R\$ 5.505,60
35	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT K407S CLP 325 - COR PRETA	SANSUNG	R\$ 172,05	32	R\$ 5.505,60
36	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325 - COR VERMELHA	SANSUNG	R\$ 172,05	32	R\$ 5.505,60
37	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT Y407S CLP 325 - COR AMARELA	SANSUNG	R\$ 172,05	32	R\$ 5.505,60
38	RECARGA P/TONER HP LASER JET P 1102W	HP	R\$ 85,22	4	R\$ 340,88
39	ROTEADOR WIRELESS 150MBPS 2.4GHZ	NEWLINK	R\$ 110,32	2	R\$ 220,64
40	SWITCH 24 PORTAS	NEWLINK	R\$ 840,02	5	R\$ 4.200,10
41	TECLADO PS-2	PISC	R\$ 27,52	15	R\$ 412,80
42	TECLADO USB	PISC	R\$ 35,52	5	R\$ 177,60
43	TONER COLORIDO P/HP JET CP 1215	HP	R\$ 230,05	8	R\$ 1.840,40
44	TONER P/HP LASER JET P1102W	HP	R\$ 190,06	2	R\$ 380,12
45	TONER P/HP ML 1665	HP	R\$ 205,05	4	R\$ 820,20
46	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT C407S CLP 325	SANSUNG	R\$ 185,05	32	R\$ 5.921,60
47	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325	SANSUNG	R\$ 185,05	32	R\$ 5.921,60
48	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325	SANSUNG	R\$ 185,05	32	R\$ 5.921,60
49	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT Y407S CLP 325	SANSUNG	R\$ 185,05	32	R\$ 5.921,60
			TOTAL		R\$ 79.912,91



EMPRESA: FRANCISCO FILINTO SANTOS VASCONCELOS - ME
ENDEREÇO: RUA SEBASTIÃO MIRANDA, Nº 568, CENTRO CARIRÉ
REPRESENTANTE LEGAL: FILINTO VASCONCELOS
CPF : 787.556.893-53
CARIRÉ, 17 DE MARÇO DE 2014.

Francisco Filinto Santos Vasconcelos

 carimbo e assinatura

[Handwritten signatures and marks]

SC PAPELARIA

RUA HENRIQUE RODRIGUES, N° 257, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ

CNPJ: 13.859.826/0001-52

CGF: 06.566370-5

CONVITE Nº 2802.01/2014 SMS - SECRETARIA DE SAÚDE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS E CORRELATOS PARA SUPRI AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ.

PROPOSTA

Nº	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT.	QUANT.	TOTAL
1	BATERIA 3,5A 2032 P/ PLACA MÃE	LELONG	R\$ 8,51	5	R\$ 42,55
2	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1,8M	MAXPRINT	R\$ 10,29	5	R\$ 51,45
3	CABO DE REDE PAR TRANSADO 08 VIAS	COMPULUX	R\$ 360,50	10	R\$ 3.605,00
4	CABO EXTENSOR DE USB 2.0	MAXPRINT	R\$ 12,24	20	R\$ 244,80
5	CABO USB P/ IMPRESSORA	BR CABO	R\$ 11,21	20	R\$ 224,20
6	CAIXA DE SOM	MULTLASER	R\$ 38,21	5	R\$ 191,05
7	CILINDRO TONER P/HP LASER JET P 1102W	HP	R\$ 74,31	2	R\$ 148,62
8	CILINDRO TONER P/HP JET CP.1215	HP	R\$ 76,31	2	R\$ 152,62
9	CILINDRO TONER P/SAMSUNG ML 1665	SANSUNG	R\$ 77,41	4	R\$ 309,64
10	CILINDRO P/IMPRESSORA SAMSUNG CLP 325	SANSUNG	R\$ 120,99	8	R\$ 967,92
11	CONECTOR REF.RJ-45 MACHO P/CABO TRANÇADO	MULTLASER	R\$ 1,54	5	R\$ 7,70
12	CONVERSOR USB PS2	APC	R\$ 48,21	5	R\$ 241,05
13	COOLER P/FONTE E GABINETE	INTEL	R\$ 38,51	4	R\$ 154,04
14	COOLER P/PROCESSADOR	INTEL	R\$ 35,21	2	R\$ 70,42

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
P. M. CARIRÉ
102

[Handwritten signature]

15	DVD VIRGEM PARA GRAVAÇÃO	NIPPONIC	R\$ 2,04	50	R\$	102,00
16	EXTENSÃO C/04 TOMADAS TRIPOLAR	COMPULUX	R\$ 75,21	2	R\$	150,42
17	FONTE ATX 500W	MAXPRINT	R\$ 205,02	5	R\$	1.025,10
18	GABINETE ATX / 04 BAIA	GOOLETEC	R\$ 185,21	5	R\$	926,05
19	GRAVADORA DE DVD	SANSUNG	R\$ 140,21	5	R\$	701,05
20	HD 1 TB	SEAGATE	R\$ 365,21	2	R\$	730,42
21	HD 500 GB SATA	SEAGATE	R\$ 325,21	3	R\$	975,63
22	MEMÓRIA RAM DDR2 2GB	MAXPRINT	R\$ 165,21	5	R\$	826,05
23	MEMORIA RAM DDR3 4GB	MAXPRINT	R\$ 323,21	5	R\$	1.616,05
24	MOUSE OPTICO PS/2	MULTLASER	R\$ 18,51	5	R\$	92,55
25	MOUSE USB	MULTLASER	R\$ 20,51	10	R\$	205,10
26	PAPEL A4 210 X 297MM	HP	R\$ 16,21	100	R\$	1.621,00
27	PEN DRIVE 4GB	KINGSTON	R\$ 26,21	5	R\$	131,05
28	PLACA MÃE DDR-2	GB	R\$ 420,04	3	R\$	1.260,12
29	PLACA MÃE DDR-3	GB	R\$ 320,31	2	R\$	640,62
30	PLACA WIRELES	INTERBAS	R\$ 248,31	3	R\$	744,93
31	PROCESSADOR DUAL CORE 2,4GHZ/2MB	INTELBRAS	R\$ 330,04	10	R\$	3.300,40
32	RECARGA CARTUCHO HP ML 1665	HP	R\$ 112,21	20	R\$	2.244,20
33	RECARGA DE TONER P/HP JET CP 1215	HP	R\$ 210,04	10	R\$	2.100,40
34	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT C407S CLP 325 - COR AZUL	SANSUNG	R\$ 172,04	32	R\$	5.505,28
35	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT K407S CLP 325 - COR PRETA	SANSUNG	R\$ 172,04	32	R\$	5.505,28
36	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325 - COR	SANSUNG	R\$ 172,04	32	R\$	5.505,28
37	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT T407S CLP 325 - COR AMARELA	SANSUNG	R\$ 172,04	32	R\$	5.505,28
38	RECARGA P/TONER HP LASER JET P 1102W	HP	R\$ 85,21	4	R\$	340,84
39	ROTEADOR WIRELESS 150MBPS 2.4GHZ	INTELBRAS	R\$ 110,31	2	R\$	220,62
40	SWITCH 24 PORTAS	INTELBRAS	R\$ 840,04	5	R\$	4.200,20
41	TECLADO PS-2	MULTLASER	R\$ 27,51	15	R\$	412,65
42	TECLADO USB	MULTLASER	R\$ 35,51	5	R\$	177,55
43	TONER COLORIDO P/HP JET CP 1215	HP	R\$ 230,00	8	R\$	1.840,00
44	TONER P/HP LASER JET P1102W	HP	R\$ 190,04	2	R\$	380,08
45	TONER P/HP ML 1665	HP	R\$ 205,04	4	R\$	820,16
46	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT C407S CLP 325	SANSUNG	R\$ 185,04	32	R\$	5.921,28
47	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325	SANSUNG	R\$ 185,04	32	R\$	5.921,28



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

48	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325	SANSUNG	R\$ 185,04	32	R\$ 5.921,28
49	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT Y407S CLP 325	SANSUNG	R\$ 185,04	32	R\$ 5.921,28
TOTAL					R\$ 79.902,54

EMPRESA: SILVIO CESAR S. SOUZA ME
ENDEREÇO: R. HENRIQUE RODRIGUES, Nº 257
REPRESENTANTE LEGAL: SILVIO CESAR SILVEIRA SOUZA
CPF Nº: 802.796.783 – 04
CARIRÉ, 17 DE MARÇO DE 2014.

.....

 carimbo e assinatura



.....






Informática

AV. Dep. Elísio Aguiar, 273, Centro, Cariré-ce
CNPJ: 03.490.408/0001-87

CONVITE Nº 2802.01/2014 SMS - SECRETARIA DE SAÚDE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS E CORRELATOS PARA SUPRI AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CARIRÉ

PROPOSTA DE PREÇOS

Nº	PRODUTO	MARCA	VAL. UNIT.	QUAN T	TOTAL
1	BATERIA 3,5A 2032 P/ PLACA MÃE	3B	R\$ 8,49	5	R\$ 42,45
2	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1,8M	APC	R\$ 10,19	5	R\$ 50,95
3	CABO DE REDE PAR TRANSADO 08 VIAS	APC	R\$ 359,00	10	R\$ 3.590,00
4	CABO EXTENSOR DE USB 2.0	APC	R\$ 12,15	20	R\$ 243,00
5	CABO USB P/ IMPRESSORA	APC	R\$ 11,15	20	R\$ 223,00
6	CAIXA DE SOM	MAXPRINT	R\$ 38,15	5	R\$ 190,75
7	CILINDRO TONER P/HP LASER JET P 1102W	HP	R\$ 74,29	2	R\$ 148,58
8	CILINDRO TONER P/HP JET CP.1215	HP	R\$ 76,29	2	R\$ 152,58
9	CILINDRO TONER P/SAMSUNG ML 1665	SANSUNG	R\$ 77,39	4	R\$ 309,56
10	CILINDRO P/IMPRESSORA SAMSUNG CLP 325	SANSUNG	R\$ 119,00	8	R\$ 952,00
11	CONNECTOR REF. RJ-45 MACHO P/CABO TRANÇADO	MULTILASER	R\$ 1,49	5	R\$ 7,45
12	CONVERSOR USB PS2	GERMIN	R\$ 48,15	5	R\$ 240,75
13	COOLER P/FONTE E GABINETE	MICROBOM	R\$ 38,49	4	R\$ 153,96



[Handwritten signatures and marks]

14	COOLER P/PROCESSADOR	MICROCOM	RS 35,15	2	RS 70,30
15	DVD VIRGEM PARA GRAVAÇÃO	MAXPRINT	RS 1,99	50	RS 99,50
16	EXTENSÃO C/04 TOMADAS TRIPOLAR	APC	RS 75,15	2	RS 150,30
17	FONTE ATX 500W	GOLDENPEC	RS 204,00	5	RS 1.020,00
18	GABINETE ATX / 04 BAIA	GOOLETEC	RS 185,15	5	RS 925,75
19	GRAVADORA DE DVD	LG	RS 140,15	5	RS 700,75
20	HD 1 TB	SEAGATE	RS 365,15	2	RS 730,30
21	HD 500 GB SATA	SEAGATE	RS 325,15	3	RS 975,45
22	MEMÓRIA RAM DDR2 2GB	KINGSTON	RS 165,15	5	RS 825,75
23	MEMÓRIA RAM DDR3 4GB	KINGSTON	RS 323,15	5	RS 1.615,75
24	MOUSE OPTICO PS/2	MAXPRINT	RS 18,49	5	RS 92,45
25	MOUSE USB	MAXPRINT	RS 20,49	10	RS 204,90
26	PAPEL A4 210 X 297MM	CHAMEX	RS 16,15	100	RS 1.615,00
27	PEN DRIVE 4GB	SANDISK	RS 26,15	5	RS 130,75
28	PLACA MÃE DDR-2	ASROCH	RS 419,99	3	RS 1.259,97
29	PLACA MÃE DDR-3	GB	RS 320,29	2	RS 640,58
30	PLACA WIRELLES	INTELBRAS	RS 248,29	3	RS 744,87
31	PROCESSADOR DUAL CORE 2,4GHZ/2MB	INTELBRAS	RS 329,99	10	RS 3.299,90
32	RECARGA CARTUCHO HP ML 1665	HP	RS 112,15	20	RS 2.243,00
33	RECARGA DE TONER P/HP JET CP 1215	HP	RS 209,99	10	RS 2.099,90
34	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT C407S CLP 325 - COR AZUL	SANSUNG	RS 171,99	32	RS 5.503,68
35	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT K407S CLP 325 - COR PRETA	SANSUNG	RS 171,99	32	RS 5.503,68
36	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325 - COR	SANSUNG	RS 171,99	32	RS 5.503,68
37	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT L407S CLP 325 - COR AMARELA	SANSUNG	RS 171,99	32	RS 5.503,68
38	RECARGA P/TONER HP LASER JET P 1102W	HP	RS 85,15	4	RS 340,60
39	ROTEADOR WIRELESS 150MBPS 2.4GHZ	INTELBRAS	RS 110,29	2	RS 220,58
40	SWITCH 24 PORTAS	INTELBRAS	RS 839,99	5	RS 4.199,95
41	TECLADO PS-2	MAXPRINT	RS 27,49	15	RS 412,35
42	TECLADO USB	MAXPRINT	RS 35,49	5	RS 177,45
43	TONER COLORIDO P/HP JET CP 1215	HP	RS 229,99	8	RS 1.839,92
44	TONER P/HP LASER JET P1102W	HP	RS 189,99	2	RS 379,98
45	TONER P/HP ML 1665	HP	RS 204,99	4	RS 819,96
46	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT C407S CLP 325	SANSUNG	RS 184,99	32	RS 5.919,68



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

47	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325	SANSUNG	R\$ 184,99	32	R\$ 5.919,68
48	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325	SANSUNG	R\$ 184,99	32	R\$ 5.919,68
49	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT Y407S CLP 325	SANSUNG	R\$ 184,99	32	R\$ 5.919,68
TOTAL					R\$ 79.834,43

EMPRESA: J. EDILSON RODRIGUES JUNIOR- ME
ENDEREÇO: AV. DEP. ELISIO AGUIAR, Nº 273, CENTRO CARIRÉ
REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ EDILSON R. JUNNIOR
CPF: 519.456.573-91
CARIRÉ, 17 DE MARÇO DE 2014.

José Edilson Rodrigues Júnior
 carimbo e assinatura



[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]